

Referat møte menighetsrådet i Nordberg menighet 10.12.2024

Sted: Kirkestua. Tid: 18.30

Til stede:

Faste medlemmer: Sissel Hodne Steen, Ulrike Lunde, Steinar Bakken, Solfrid Tandberg Øhrn, Erik Martinus Kvamme Fjeldstad, Elisabeth Skollevold Wergeland, Bjarne Gaut, Geir Erik Berge og Sigrun Slaathaug.

Varamedlemmer: Gunnar Normann Nilsen.

Referent: Marianne Utle

Ikke til stede:

Faste medlemmer: Kjell-Christian Bendixen Markset,

Varamedlemmer: Tore Hjalmar Tveite, Frode Torvund og Håvard Bekkelund

Kort åpning: Elisabeth Skollevold Wergeland

Sak 106/24: Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 05.11.24 og dagsorden for 10.12.24.

Vedlegg: Referat fra menighetsrådsmøte 05.11.24

Vedtak: Dagsorden for menighetsrådsmøte 10.12.24 godkjennes.

Referat fra menighetsrådsmøte 05.11.24 godkjennes.

Rettelse SAK 97/24; Orienteringen fra Geir Erik Berge utgikk.

Sak 107/24: Offerliste 2025

Vedlegg: liste over foreslåtte ofringer.

Misjonsrådet foreslår for menighetsrådet at ofringene til global misjon for 2025 tildeles de samme organisasjoner som 2024.

Forslag til offerliste 2025 ivaretar Misjonsrådets forslag.

Alle ofringene går til de samme organisasjonene som i 2024. Det foreligger ingen nye søknader til offer for 2025.

Vedtak:

Offerlisten vedtas som foreslått.

Offeret julaften 2025 går sin helhet til Kirkens Nødhjelp.

Sak 108/24 Kirkekjelleren

Oppdatering om fremdrift og økonomi v/Geir Erik Berge

Vinneranbudet var på 1,2 mill. Dette inneholdt imidlertid ikke det elektriske arbeidet. Det ble derfor levert nytt anbud som var lavere enn andre konkurrerende anbud som ble akseptert. Det nye anbudet ble ca 275 000 kr høyere enn anbudet som ble presentert først.

Nordberg menighet betaler de 1,2 millioner kroner som avtalt innledningsvis. Fellesrådet tar ansvar for resten.

Ferdigstilling er planlagt 1. mars.

Det er sendt en søknad på ca 350-400 000 kr på inventar i kjelleren til DNB Sparebankstiftelsen

Vedtak: Oppdatering tas til etterretning.

Det kjøpes inn TV skjerm som det foreligger ett godt tilbud på og som vurderes som et bedre alternativ enn prosjektor.

Sak 109/24 Regnskapsrapport 3. kvartal

Vedlegg:

Driftsregnskap per 30. september.

Driftsregnskap per 30. september detaljert

Kommentarer til regnskapsrapport 3. kvartal 2024 Nordberg

Totale utgifter har vært noe høyere enn budsjettet i perioden. Totale inntekter har også vært høyere enn budsjettet, og regnskapet vil ifølge prognosen gå i balanse, eller noe i overskudd.

I budsjettet ligger det inne en overføring på 25 000 kr til

Frivillighetssentralen som ikke er utbetalt. Det er uklart om det er grunnlag for en slik overføring. Det foreligger ingen søknad.

Det er ønskelig å legge til rette for at alle konfirmanter skal ha mulighet til å delta på konfirmantopplegget uavhengig av betalingsevne.

Vedtak:

Driftsregnskap 3. kvartal.2024 tas til etterretning.

Grunnlaget for en evt. overføring på 25. 000 kr til frivillighetssentralen undersøkes videre

Dersom det viser seg at det foreligger et grunnlag fremmes saken for menighetsrådet per e-post for godkjenning.

Sak 110/24 Menighetsrådets årshjul

Årshjulet skal være et planleggingsverktøy for både stab og Menighetsråd.

Årlige saker legges inn.

Vedlegg: Årshjul Nordberg menighetsråd

Vedtak: Årshjulet er tatt til orientering og videreutvikles

Sak 111/24 Strategiske prioriteringer for Nordberg menighet 2024-2027

Plan for hvordan dette presenteres ut i menigheten:

Ulrike Lunde lager en liten trykksak som legges i våpenhuset, i kirkestua, på hjemmesiden og som vedlegg i nyhetsbrevet. Den sendes også til konfirmantforeldre og barnehageforeldre. Trykksaken presenteres i kunngjøringene.

Menighetsbladet forespørres om å skrive om strategien

Innspill til oppfølging av strategien;

Status for gjennomføring av strategisk plan gjennomgås 2 ganger i året og legges i Årshjulet to ganger i året.

Planen skal være førende for økonomiske prioriteringer.

Lage en handlingsplan på de enkelte punktene, og bestemme hvordan kan vi måler om vi har nådd målene?

Fordele ansvaret for de ulike punktene. Noen punkter trenger en egen arbeidsgruppe.

Foreløpig ansvarsfordeling:

Dåpsakristiet/barnerom: Elisabeth S Wergeland

Barne og ungdomsutvalg: Erik Martinus Kvamme Fjeldstad, Elisabeth D Haare og ny kapellan.

Globalt medansvar: Lillian Dombestein og Sigrun Slaathaug. Frode Stordal forespørres og Misjonsrådet Kirkekjelleren; Geir Erik Berge og AU

Frysja-utbyggingen:

Her finnes det modeller/eksempler som vi kan få ideer fra. Det er ønskelig å få til et møte med andre som har erfaring fra lignende situasjoner. .

Steinar Bakken kan være med å tenke videre på dette. Det bør være en egen gruppe som jobber med dette.

Dåp i menigheten og babysang:

Det er gode tall på babysang, men rom for flere. Dåp: Det lages en sak i menighetsbladet og i NAB.

- få ut informasjon om at det er greit å døpe barn selv om de er litt eldre.

- Dropp-in-dåp. Gjøre det enkelt for folk å døpe.

Vedlegg: Nordberg kirkes visjon og strategi.

Vedtak: Det forelagte strategidokumentet vedtas. Plan for presentasjon av strategien følges opp som foreslått. Status for gjennomføring gjennomgås 2 ganger i året. AU arbeider videre med konkret oppfølging og fordeling av ansvar.

Sak 112/24 Økonomiutvalg

AU har jobbet med noen forslag, og flere er forespurt. Ingen har sagt ja. Det er ønskelig med forslag til gode kandidater.

Sak 113/24 Barne- og ungdomsutvalg

Status og veien videre.

Elisabeth Danielsen Haare sammen med Erik Martinus Kvamme Fjeldstad og den nye kapellanen arbeider med å finne kandidater til utvalget.

Faste saker:

Sak 114/24 Nytt fra Oslo Kirkelige Fellesråd (fast sak)

Håvard har sendt en oppsummering fra møtet i fellesrådet per e-post Steinar Bakken er spurt om å sitte i KA landsråd som representanter fra Kirkelig fellesråd.

Sak 115/24 Soknepresten orienterer

Sunniva ønsket velkommen som ny biskop.

Sak 116/24 Nytt fra staben

Barnekor: Tweesters-dirigentene slutter 1. februar. Menighetsrådet vil vurdere videreføring av stillingene i forbindelse med budsjettarbeidet.

Sak 117/24 Eventuelt.

Ungdomstinget: Nordberg har ikke sendt representanter de siste årene. 2 ungdommer som går på lederkurs, har sagt seg interessert i å delta på samling i februar 2025.

Det sendes ut referat fra sist ungdomsting sammen med referat fra dette møtet.

Årsmelding: Helge Kjøllesdal og Marianne Utle arbeider frem ny mal for årsmeldingen 2025.

Menighetsrådsmøter i Nordberg våren 2025:

21. januar (tirsdag). Samling med MR i Maridalen i forkant
26. februar (onsdag)
25. mars (tirsdag)
29. april (onsdag)
4. juni (onsdag)

Oppdatering om pågående saker:

Saksnummer	Tema	Ansvarlig
Sak 5/24 og sak 76/24	Menighetssekretær	Sissel Hodne Steen/ Marianne Utle
Sak 6/24	Årsmøtet. Revidering av årsmelding	Marianne Utle (hjelp fra Helge Kjøllesdal)
Sak 12/24	Eiendomsstiftelsen. Samarbeid.	Sissel Hodne Steen/ Marianne Utle/Geir Erik Berge /Gunnar N Nilsen
Sak 13/24	Kirkekjelleren	AU/Geir Erik kontakt person til prosjektleder i Kfio
Sak 26/24	Opprettelse av barne -og ungdomsutvalg	AU/stab